

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Postępowanie: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 1: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Farnej 8 i Zamurowej 11

Część 2: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Szkolnej 28 (budynek A, B i C).

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy podłogi drewniane/parkiet, które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Podłogi drewniane/parkiet, które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym – stare powłoki lakieru (miejscami, w niektórych pokojach widać ubytki lakieru).

.....

Pytanie 2:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

Zamawiający opisał jakie posiada dozowniki mydła w pianie w części III pkt 2.1 ppkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

„Dozowniki mydła w pianie: Merida o pojemności 1 litr (wkład z mydłem), nie ma możliwości uzupełnienia samego mydła – ilość 7 szt.”

dla 2 części zamówienia

Zamawiający opisał jakie posiada dozowniki mydła w pianie

- w części III pkt 2.1 ppkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:
w budynku A:
„Dozowniki mydła w pianie: Merida o pojemności 1 litr (wkład z mydłem), nie ma możliwości uzupełnienia samego mydła – ilość 10 szt.”
oraz
- w części III pkt 2.2 ppkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:
w budynkach B i C:
„Dozowniki mydła w pianie: Merida o poj. 1 litr oraz Jumbo o poj. 1 litr (wkład z mydłem), z możliwością uzupełnienia samego mydła, ilość: 19 szt.”

.....

Pytanie 3:

Prosimy o dopuszczenie mydła w pianie na bazie innych składników niż chlorheksydyna dostosowanych do dozowników występujących u Zamawiającego.

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Zamawiający dopuszcza mydła w pianie antyseptyczne oparte na bazie chlorheksydyny lub inne mydła w pianie (dopuszczone do obrotu) o tożsamym działaniu.

.....

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania. atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami, znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są: a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki, b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE, c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych) f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH?

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie środków czystości i środków toaletowych, posiadających dopuszczone prawem certyfikaty bezpieczeństwa - inne niż atesty PZH (dostosowanych do rodzajów powierzchni lub miejsca przeznaczenia).

.....

Pytanie 5:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Zamawiający sam zapewnia środki do dezynfekcji rąk.

.....

Pytanie 6:

Zamawiający dla preparatów do dezynfekcji wskazał normy. Prosimy o potwierdzenie, że środki do dezynfekcji mają posiadać normy odpowiednie do przeznaczenia środka.

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Zamawiający potwierdza, że środki do dezynfekcji mają posiadać normy odpowiednie do przeznaczenia środka.

.....

Bogdan Munik
Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/